АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ПОГОСТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАСИМОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  12 октября 2018 г.

                                                                 №  69
с. Погост

«Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования – Погостинское сельское поселение  Касимовского муниципального района

 Рязанской области»
         В связи с нормализацией пожарной обстановки на территории  Касимовского  района Рязанской области, администрация муниципального образования – Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Отменить  с 12 октября 2018 года  на территории муниципального образования – Погостинское сельское поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области особый противопожарный режим.
     2. Ведущему специалисту администрации МО - Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области (Трусова Е.Н.) информировать население об отмене особого противопожарного режима.

     3. Опубликовать  настоящее постановление в «Информационном  бюллетене муниципального образования – Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области» и на официальном сайте Касимовского муниципального района Рязанской области в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования Интернет.

    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –
Погостинское сельское поселение
Касимовского муниципального

района Рязанской области                                                                               Н.А.Трусова